



BURMISTRZ MIASTA BRANIEWO

ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo; tel. 55 644 01 02 (sekretariat), fax 55 243 29 28; e-mail: sekretariat@braniewo.pl

h/17. 20.03. 2020.
RADA MIEJSKA
14-500 BRANIEWO
ul. Kościuszki 111

tel. 55 644 01 16 fax. 55 243 29 28

Braniewo 2020/03/20

Pan Leszek Dubicki
Radny Miasta Braniewa

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na pytanie dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na kompleksową modernizację odcinka ul. Kwiatowej i Sportowej informuję, że w tegorocznym budżecie nie została zabezpieczona suma na przedmiotową modernizację.

Z uwagi na zły stan nawierzchni dróg w naszym mieście podjąłem działania zmierzające w pierwszym rzędzie do naprawy głównych traktów komunikacyjnych. Wspólnie z Radą Miasta Braniewa zdecydowaliśmy o wsparciu finansowym ważnej przebudowy ulic: Kościuszki i Elbląskiej, wspierając inwestora ZDW w Olsztynie, Współpracujemy z powiatem braniewskim w kwestjach naprawy dróg i chodników, dzięki temu dążymy do modernizacji ul. Stefczyka, realizujemy tworzenie Programu funkcjonalno-użytkowego przebudowy ulic: Wileńskiej, Warmińskiej, Wojska Polskiego i Mielczarskiego. Ponadto współpracujemy z samorządem powiatowym celem poprawienia komunikacji na ul. Wiejskiej i 9 Maja oraz przebudowy ul. Błotnej. Samodzielnie realizujemy zadanie zmierzające do przebudowy i poprawy warunków komunikacyjnych na pl. Grunwaldu w tym ul. Spacerowej. Aktualnie czekamy na rychłe ogłoszenie wyników konkursu wsparcia modernizacji dróg przez Wojewodę Warmińsko Mazurskiego, gdzie właśnie zgłoszony był projekt pl. Grunwaldu.

Jeśli tylko pozwolą możliwości finansowe zależy mi na wykonaniu Programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę ulic: Magazynowej, Sportowej, Kwiatowej i gminnego fragmentu ul. Gdańskiej, celem szukania funduszy zewnętrznych na ich modernizację.

Oczywiście realizujemy priorytety związane z głównymi szlakami komunikacyjnymi w mieście, ale zapewniam pana, że dokumentacja o rozpoczęcie

procedury udzielenia zamówienia publicznego na w/w modernizację ulic m.in.: Sportowej i Kwiatowej jest gotowa, musimy wygenerować możliwości sfinansowania zadania. Proszę w tej chwili o zaufanie i cierpliwość.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki